
UCHWAŁA NR IV/28/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 10 grudnia 2002 roku.

 

w sprawie: określenia trybu i warunków zwolnienia od podatku rolnego
gruntów gospodarstw rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej na

terenie miasta Jastrzębie Zdrój.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z
2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 roku Nr 94 poz. 431 z
późniejszymi zmianami) po opinii Komisji - Rada Miasta

 

uchwala:

§1

 

Zwolnić od podatku rolnego na okres 3 lat grunty gospodarstw rolnych położonych na
terenie miasta, na których zaprzestano produkcji rolnej pod warunkiem:

1). utrzymywania gruntów przez okres zaprzestania produkcji rolnej w czarnym ugorze,

2). zwalczania ukazujących się chwastów celem nie dopuszczenia do zachwaszczenia
przyległych gruntów,

3). złożenia wniosku przez podatnika o zwolnienie od podatku rolnego do 31 marca



danego roku podatkowego.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003
roku.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2003 11:00
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 343


